

LIITE OIKAISTUISTA VERTAILUTIEDOISTA
Tunnusluvut

Milj. euroa	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Liikevaihto	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Liikevoitto	13,2	10,8	-5,3	10,6	29,2
% liikevaihdosta	8,0	6,4	-6,1	8,5	5,4
Liikevoitto (EBIT) ennen arvonalentumisia	13,2	10,8	-5,3	-1,5	17,2
% liikevaihdosta	8,0	6,4	-6,1	-1,2	3,2
Tilikauden tulos	7,8	7,1	-12,3	16,0	18,6
Käyttökate (EBITDA)	19,7	16,5	2,1	8,5	46,8
+/- Käyttöpääoman muutos	-12,6	12,8	19,5	15,7	35,5
- Nettoinvestoinnit	23,3	-10,6	101,9	21,8	136,7
Vapaa kassavirta ennen veroja	-15,4	39,8	-80,2	-0,2	-56,0
Bruttoinvestoinnit	23,9	8,3	104,4	31,1	167,5
Sijoitetun pääoman tuotto % *	-0,8	0,7	1,0	6,4	6,4
Sijoitetun pääoman tuotto % ennen arvonalentumisia *	2,8	4,2	4,5	3,8	3,8
Oman pääoman tuotto % *	-2,7	-2,0	-3,3	5,1	5,1
Taseen loppusumma	796,4	831,9	737,7	810,3	810,3
Oma pääoma	432,4	378,6	294,1	311,2	311,2
Korolliset nettovelat	33,0	61,2	145,8	140,0	140,0
Omavaraisuusaste %**	54,5	45,6	40,0	38,7	38,7
Korolliset nettovelat/käyttökate	0,7	1,2	2,9	3,0	3,0
Nettovelkaantumisaste %	7,6	16,2	49,6	45,0	45,0
Henkilöstö, keskimäärin	978	1003	926	927	958

* edelliset 12 kuukautta

** Omavaraisuutta laskettaessa taseen pääomalaina on laskettu omaksi pääomaksi

Konsernin tuloslaskelma

Milj. euroa	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Liikevaihto	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,8	3,9	1,3	3,4	10,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0,0	2,0	-0,1	0,7	2,6
Materiaalit ja palvelut	-116,4	-117,9	-52,9	-81,7	-368,7
Henkilöstökulut	-16,3	-18,9	-14,3	-17,8	-67,3
Poistot ja arvonalentumiset	-6,5	-7,7	-7,3	1,3	-20,2
Liiketoiminnan muut kulut	-14,2	-20,3	-18,6	-19,0	-72,3
Liikevoitto	13,2	10,8	-5,3	10,6	29,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,1	-2,6	-4,5	-0,4	-10,6
Tulos ennen veroja	10,1	8,2	-9,8	10,2	18,6
Tuloverot	-2,3	-1,1	-2,5	5,9	0,0
Kauden tulos	7,8	7,1	-12,3	16,0	18,6
Kauden tulokse nkautuminen					
Emoyhtiön omistajille	6,4	3,9	-12,0	16,3	14,6
Määräysvallattomille omistajille	1,4	3,2	-0,3	-0,2	4,0
	7,8	7,1	-12,3	16,0	18,6

Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille kuuluvan tuloksen perusteella (euroa / osake)
Osakekohtainen tulos

214 131 -400 542 487

Konsernin tase

Milj. euroa	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
VARAT					
Pitkäaikaiset varat					
Liikearvo	26,8	26,8	26,8	31,4	31,4
Aineettomat hyödykkeet	36,5	36,4	35,4	38,0	38,0
Aineelliset hyödykkeet	199,4	197,8	199,0	213,6	213,6
Käyttöoikeusomaisuuserät	38,4	35,9	38,0	42,2	42,2
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	3,0	3,1	19,4	19,9	19,9
Pitkäaikaiset saamiset	5,0	5,0	4,8	3,2	3,2
Laskennalliset verosaamiset	2,3	3,0	3,8	3,7	3,7
Johdannaisoimukset					
Muut rahoitusvarat	168,7	167,9	165,7	167,5	167,5
Pitkäaikaiset varat yhteensä	480,1	475,8	492,8	519,4	519,4
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	155,7	147,6	142,1	145,2	145,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	112,3	106,2	78,0	89,3	89,3
Johdannaisoimukset	3,0	8,8	11,8	6,1	6,1
Lyhytaikaiset sijoitukset	0,9	2,0	0,9	2,6	2,6
Rahat ja pankkisaamiset	26,9	91,4	12,1	47,7	47,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	298,9	356,0	244,9	290,9	290,9
Myytäväinä olevat varat	17,4	0,0	0,0	0,0	0,0
Varat yhteensä	796,4	831,9	737,7	810,3	810,3
OMA PÄÄOMA					
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
Osakepääoma	50,5	50,5	50,5	50,5	50,5
Muu oma pääoma	338,4	281,2	243,1	260,5	260,5
Yhteensä	388,8	331,6	293,6	310,9	310,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	43,6	47,0	0,5	0,3	0,3
Oma pääoma yhteensä	432,4	378,6	294,1	311,2	311,2

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat	220,9	266,2	267,9	264,7	264,7
Laskennalliset verovelat	12,8	15,8	12,3	14,0	14,0
Varaukset	11,0	11,3	13,0	12,0	12,0
Eläkevelat	5,2	5,2	5,1	4,2	4,2
Muut pitkäaikaiset velat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	249,9	298,4	298,3	294,9	294,9
Lyhytaikaiset velat					
Korolliset velat	12,2	58,8	60,0	93,2	93,2
Ostovelat ja muut velat	100,3	92,8	83,7	111,2	111,2
Verovelat	1,6	2,9	1,5	-0,4	-0,4
Johdannaissopimukset	0,0	0,4	0,1	0,1	0,1
Derivative financial instruments					
Lyhytaikaiset velat yhteensä	114,0	154,9	145,3	204,2	204,2
Myyttävänä oleviin varoihin liittyvät velat					
Velat yhteensä	364,0	453,2	443,6	499,1	499,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	796,4	831,9	737,7	810,3	810,3

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

EUR million	2022
Liiketoiminnan rahavirta	
Tulos ennen veroja	18,6
Oikaisut, yhteensä	16,5
Nettokäyttöpääoman muutos	17,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä	53,0
Rahoituskulut, netto	-6,6
Maksetut verot	-3,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	43,1
Investointien rahavirta	
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-39,8
Tytäryritysten hankinnat	-20,3
Tytäryritysten, yhteisjärjestelyjen ja muiden liiketoimintojen myynnit	37,9
Aineellisten hyödykkeiden myynnit	13,4
Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa	10,1
Investointien rahavirta	1,4
Rahavirta ennen rahoituseriä	44,5
Rahoituksen rahavirta	
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät	105,7
Osingonjako emoyhtiön omistajille	-7,2
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	-60,9
Rahoituksen rahavirta	-27,2
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	17,3
Rahavarat kauden alussa	30,4
Rahavarojen muutos	17,3
Rahavarat kauden lopussa	47,7

Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. euroa	Osake-pääoma	Muut rahastot	Muunto-erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysval-lattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	50,5	30,5	-4,0	307,4	384,4	43,5	427,9
Osingonjako				-60,0	-60,0		
Kauden tulos				14,6	14,6	4,0	18,6
Muuntoerot			-1,6		-1,6		-1,6
Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuusperusteisista eläkejärjestelyistä				0,8	0,8		0,8
Tilikauden laaja tulos			-1,6	15,6	13,8	4,0	17,9
Muut muutokset			0,0	-1,7	-1,7	-0,3	-1,9
Tapahtumat määräysvallattomien omistajien kanssa				-25,9	-25,9	-46,2	-72,0
Oma pääoma 31.12.2022	50,5	30,5	-5,4	235,5	310,9	0,3	311,2

Liikevaihto

Ulkoinen liikevaihto	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	107,6	136,2	70,0	67,4	381,2
Fuels&Real Estate development	56,0	32,8	15,3	55,4	159,5
New Businesses	1,2	0,7	1,3	0,8	4,0
Muut	0,0	0,0	0,1	0,0	0,2
Total	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Ulkoinen liikevaihto	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Tuotteet	163,3	167,3	84,3	120,8	535,7
Grow&Care	106,1	134,0	67,9	65,3	373,4
Fuels&Real Estate development	56,0	32,6	15,1	54,6	158,2
New Businesses	1,2	0,7	1,3	0,8	4,0
Muut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Palvelut	1,6	2,5	2,3	2,9	9,2
Grow&Care	1,5	2,2	2,0	2,1	7,8
Fuels&Real Estate development	0,1	0,2	0,2	0,8	1,3
New Businesses	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Muut	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1
Eliminations					
Total	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Ulkoinen liikevaihto	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Suomi	67,3	52,3	27,7	66,8	214,1
Muut pohjoismaat	13,8	21,7	8,3	9,3	53,0
Eurooppa	68,5	75,0	39,6	37,0	220,1
Amerikka	5,9	7,8	4,7	3,5	21,8
Muut	9,5	13,0	6,4	7,1	35,9
Yhteensä	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Segmentti tiedot					
Liikevaihto	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	107,6	136,3	70,2	67,5	381,7
Fuels&Real Estate development	56,5	33,0	16,5	56,2	162,3
New Businesses	1,3	0,8	1,5	1,4	5,0
Muut	0,0	0,1	0,0	0,0	0,2
Eliminoinnit	-0,6	-0,5	-1,6	-1,5	-4,2
Total	164,9	169,8	86,6	123,6	544,9
Liiketulos	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	7,8	9,3	-6,5	-8,1	2,6
Fuels&Real Estate development	8,2	3,6	6,3	25,6	43,7
New Businesses	-1,3	-1,2	-0,9	-1,7	-5,1
Muut	-1,6	-0,9	-4,2	-5,4	-12,1
Eliminoinnit	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Total	13,2	10,8	-5,3	10,6	29,2
Vertailukelpoinen liiketulos	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	8,1	9,1	-5,9	-7,5	3,8
Fuels&Real Estate development	8,2	1,7	5,4	13,5	28,7
New Businesses	-1,3	-1,2	-0,9	-1,7	-5,1
Muut	-1,4	-0,5	-0,7	-4,5	-7,0
Eliminoinnit	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Total	13,6	9,1	-2,1	-0,1	20,5
Käyttökate (EBITDA)	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	13,0	14,9	-1,3	0,3	26,9
Fuels&Real Estate development	8,9	3,2	7,9	14,5	34,4
New Businesses	-1,1	-1,0	-0,6	-1,5	-4,1
Muut	-1,2	-0,6	-3,9	-4,8	-10,4
Eliminoinnit	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Total	19,7	16,5	2,1	8,5	46,8
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	13,3	14,6	-0,7	0,9	28,1
Fuels&Real Estate development	8,9	3,2	6,9	14,5	33,4
New Businesses	-1,1	-1,0	-0,6	-1,5	-4,1
Muut	-1,0	-0,1	-0,4	-3,9	-5,4
Eliminoinnit	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Total	20,1	16,7	5,3	10,0	52,1
Poistot ja arvonalentumiset	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	0,2	0,2	0,4	0,2	1,0
Fuels&Real Estate development	0,7	1,5	1,3	-10,4	-6,9
New Businesses	0,4	0,4	0,3	0,5	1,6
Muut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Eliminoinnit	5,2	5,6	5,2	8,4	24,5
Total	6,5	7,7	7,3	-1,3	20,2
Investoinnit	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	21,6	6,0	13,6	24,4	65,6
Fuels&Real Estate development	0,5	0,7	16,6	-14,7	3,0
New Businesses	1,2	1,1	2,1	20,6	25,0
Muut	0,6	0,6	73,3	0,2	74,7
Eliminoinnit	0,0	0,0	-1,2	0,5	-0,6
Total	23,9	8,3	104,4	31,1	167,7
Segmentin varat	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	366,4	378,5	312,9	385,3	385,3
Fuels&Real Estate development	159,8	132,2	165,8	125,1	125,1
New Businesses	50,1	51,2	53,5	53,7	53,7
Muut	136,6	102,7	172,2	209,4	209,4
Eliminoinnit	-122,4	-108,8	-177,7	-204,4	-204,4
Total	590,5	555,8	526,8	569,2	569,2
Segmentin velat	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	30,8	31,6	29,9	31,8	31,8
Fuels&Real Estate development	29,6	31,1	38,2	54,8	54,8
New Businesses	0,9	1,4	1,8	0,6	0,6
Muut	3,0	-17,4	-24,5	-1,7	-1,7
Eliminoinnit	-0,4	17,2	17,9	-8,8	-8,8
Total	63,9	63,9	63,3	76,6	76,6
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät (EBIT)	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Myyntivoitot/-tappiot	0,0	2,0	0,0	0,0	2,0
Varaston arvostusvoitot/-tappiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Arvonalentumiset	0,0	0,0	0,0	12,1	12,1
Rakennejärjestelyt	-0,4	-0,3	-2,9	-1,1	-4,7
Muut erät	0,0	0,0	-0,3	-0,3	-0,6
Total	-0,4	1,7	-3,1	10,7	8,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät (EBITDA)	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Myyntivoitot/-tappiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Varaston arvostusvoitot/-tappiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Arvonalentumiset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Rakennejärjestelyt	-0,4	-0,3	-2,9	-1,1	-4,7

Muut erät	0,0	0,0	-0,3	-0,3	-0,6
Total	-0,4	-0,3	-3,1	-1,4	-5,3

Henkilöstö

Keskimäärin	Q1/22	Q2/22	Q3/22	Q4/22	2022
Grow&Care	646	659	635	643	646
Fuels&Real Estate development	233	244	194	188	215
New Businesses	31	31	30	29	31
Muut	68	69	67	67	68
Total	978	1003	926	927	958